ilgili incelemeler geniş bir alana yayıldı. Şimdiye kadar sadece

kadim tarih metodu kullanılan Milel ve Nihal alanında yeni

karşılaştırmalı yöntemler kullanılmaya başlandı. Kelam ve cedel

yönü tamamen ortadan kalkarak Milel ve Nihal biliminin de genel

3 el-İmâm Ebî Muhammed Ali b. Ahmed İbn Hazm ez-Zâhirî (456/1063), el-

Fasl fî’l-Milel ve’l-Ehvâi ve’n-Nihal I-III, ed. Ahmed Şemseddîn, Beyrut: Dâru’l-
Kutubi’l-İlmiyye, 1428/2007. (Orijinal metinde yer almadığı için müellifin ve
eserinin tam ismi tarafımızdan eklenmiştir. Çevirenin notu)

4 Abdulkâhir b. Tâhir b. Muhammed el-Bağdâdî (429/1037), Mezhepler

Arasındaki Farklar, çev. E. R. Fığlalı, Ankara: TDV Yayınları, 1991. (Orijinal

metinde yer almadığı için müellifin ve eserinin tam ismi tarafımızdan
eklenmiştir. Çevirenin notu)

5 Muhammed b. Abdilkerîm eş-Şehristânî (548/1153), el-Milel ve’n-Nihal, I-III,

tsh. Ahmed Fehmî Muhammed, Beyrut trz. (Orijinal metinde yer almadığı için
müellifin ve eserinin tam ismi tarafımızdan eklenmiştir. Çevirenin notu)

6 Ebî Muhammed el-Hasan b. Musa en-Nevbahtî (300/912), Fıraku’ş-Şîa,

tashih Allame es-Seyyid Muhammed Sadık Bahrululum, el-Matbaatu’l-
Haydariyye, Necef 1355/1936. (Orijinal metinde yer almadığı için müellifin
ve eserinin tam ismi tarafımızdan eklenmiştir. Çevirenin notu)

7 Miguel Asin Palacios, Abenhazam de Cordoba, 2 vol, Madrid, 1928.